15

Verba « Mysterium Fidei » in consecratione aboleantur; sed ea diaconus clara voce proferat in Missa solemni, minister vero submissa voce in Missa lecta pronuntiet.

16

Caeremonia qua in S. Missa clericus elevat fimbriam casulae ad elevationem non habet amplius cur exequatur.

17

« Benedictus » semper post Consecrationem canatur.

18

Signa crucis in canone super oblata facienda examinentur et ad necessaria reducantur.

11) Uahiguyaen.

12) Ordinarii Indonesiae.

13) Sup. Gen. Congr. Beur. O. S. B.

14) Villaregalen.

15) Melen.

16) Hierapolitan in Phrygia.

17) Febianen.

18) Berolinen, Misnen.

19

Multiplicia signa crucis super oblata post consecrationem supprimantur.

20

Doxologia « Per ipsum... » in fine Canonis aut clara voce dicatur aut cantetur solemniter et genuflexio fiat dicto vel cantato « Amen ».

21

Doxologia « per Ipsum etc. » clara voce et sine interruptione per genuflexionem dicatur.

22

Elata voce dicatur: « Per Ipsum, cum Ipso, etc. », et populus respondeat: « Amen ».

23

« Pater » cani possit etiam a fidelibus.

24

Optemus ut fideles una cum sacerdote Pater Noster cantent in Missa cantata.

25

Oratio « Libera nos » post « Pater noster » dicatur clara voce vel cantetur in tono orationis ferialis.

26

Embolismus post « Pater noster » vel intelligibili voce dicatur seu cantetur vel cum conclusione sub silentio dicatur, ne formalistico modo « Per omnia saecula saeculorum... » sit conclusio sine prece.

19) Sucren, Rivi Nigri, Riopreten,
Altaven, Tanitan.

20) Aquisgranen, Friburgen, Berolinen, Calydonien.

21) Medellen.

22) Vichadaën.

23) Kayesen.

24) S. Joannis Quebecen.

25) Aquisgranen.

26) Berolinen.

27

Fractio panis coniungatur cum cantu confractorii quod est « Agnus Dei ».

28

Osculum pacis substituatur cum amplexu supra lacertum dextrum.

29

Osculum pacis detur post « Pax Domini... ».

30

Unica sit conclusio orationum ante communionem Sacerdotis.

31

« Confiteor » et « Misereatur » dicantur ante Communionem sacerdotis.

32

Si Sacra Synaxis durante Missa distribuenda est, sufficiat « Confiteor » recitatio in principio Missae, et « Domine non sum dignus » ne iteretur sed a fidelibus cum sacerdote dicatur.

33

In Missis dialogatis confessio et absolutio ante communionem fidelium omittatur.

34

Ne iteretur triplex invocatio « Domine non sum dignus », cum iam dicta fuerit a fidelibus simul cum sacerdote.

35

Ante Communionem in Missa sit absolutio, sed sit vera absolutio sacramentalis pro peccatis venialibus ut sanctius ad Altare fideles accedant.

27) Berolinen.

28) Bobodiulassen.

29) Berolinen.

30) Jatahien.

31) Icen.

32) Cochabamben, Medellen, Bethle-

hemen, Adraen, Misnen, Aquisgranen, Virodunen, Abbas Primas O. S. B.

33) Circesien.

34) Virodunen.

35) Punien.

36

Ipsa processio ad Communionem recipiendam exprimat festivam participationem totius populi ad convivium eucharisticum.

37

In communionem ministranda formula sit: « Corpus Christi ». Amen.

38

Antiphona ad Communionem dicatur in missis lectis durante purificatione.

39

Oratio « Communio » aboleatur.

G) De Benedictione et absolutione Missae

1

Omnes preces a Communionem usque ad finem Missae aptentur ut eucharisticus sensus melius foveatur.

2

Ablutio post sumptionem Sanguinis fiat tantummodo cum aqua.

3

Post sumptionem S. Coenae textus meditativi (forsan quasi psalmus eucharisticus Antiphonae ad Communionem adiungendus) locum habeant.

4

In omnibus Missis, Communio et Postcommunio referantur semper ad S. Communionem, non vero tantum ad Sanctum vel ad Mysterium de quo festum agitur, sicut nunc in pluribus Missis per annum evenit.

36) Inongoën.

37) Hinganfuen, Thignicen.

38) Aquisgranen.

39) Victorien de Conquista.

1) Arcis Rosebery.

2) Sorsogonen.

3) Berinolen.

4) S. Sebastiani Fluminis Januarii.

5

Post Communionem versus ad populum statim sacerdos addat duo vel tres orationes pro gratiarum actione recitandas ab omnibus cum sacerdote lingua latina vel etiam si visum fuerit, vulgari.

6

Valde desiderandum est ut in orationibus post Missam dicendis mutatio cum abbreviatione fiat.

7

Post communionem, sacerdos in medio genuflexus altari orationes pro gratiarum actione recitet cum fidelibus: deinde, dictis « Placeat », Benedictione et « Ite Missa est », in sacristiam revertatur.

8

« Postcommunio » protrahatur ob rationem gratiarum actionis.

9

Missae post « Ite Missa est » absolvatur.

10

« Ite Missa est » sint revera ultima verba Missae; ergo post benedictionem vel Evangelium S. Ioannis dicantur.

11

Conclusio Missae efficacior esset ad verba « Benedicat vos... ».

5) Dunedinen.

6) Tuamen.

7) Krishnagaren.

8) Risinitan.

9) Adraen, Misuraten, S. Mariae Ormen, Berolinen.

10) Smyrnen.

11) Liberopolitan, Kayesen, Civitatis Reginae, Uahiguyaen, Sucren, Moronen, Tabuden, Laganitan, Ardachaden, Fernen, Salopien,

Leirien, Dunedinen, Hinganfuen, Yihsienen, Mysurien, Madrapolitan, Surabaien, Thignicen, Ordinarii Indonesiae, Aquisgranen, Friburgen, Calydonien, Vindobonnen, Maroneus, Macren, S. Hippolyti, Lincien, Metellopolitan, Viglevanen, Urbevetan, Valven et Sulmonen, Scythopolitan, Paralien, Tarvisin, Fanen, Montis Regalis in Pedemonte.

12

Missae finem habeat celebrantis benedictione, ceteris precibus omissis, vel privatim a celebrante recitandis.

13

Benedictio Papalis sit unica benedictio, quando in fine Missae impertitur.

14

Oratio super populum est vera formula benedictionis, quapropter in hoc casu benedictio cum formula « Benedicat vos... » superflua videtur.

15

Evangelium S. Ioannis in fine Missae lingua vulgata per celebrantem simul cum fidelibus recitetur.

16

« Ite Missa est » « Placeat » et « Benedictio » post Ultimum Evangelium transferantur.

17

Evangelium S. Ioannis privatim a sacerdote dum vestes deponit recitetur.

18

Ultimum Evangelium supprimatur.

19

Plures, Missa finita, exeunt immediate ab ecclesia etiam si S. Communionem receperint; cur prima pars Missae et praedicatio non postponuntur?

20

Praesces post Missam italico sermone dicendae deinde permittantur et diebus festis omittantur.

12) Virodunen, Albien.

13) Barcusen.

14) Berolinen.

15) Burlingtonen.

16) Hadrianopolitan in Haemimonto.

17) Lilongwen, Sakanien.

18) Jatahien, Potosien in Bolivia.

19) S. Dominci.

20) Nuoren.

21

Preces post Missam non praecipiantur.

22

Aboleantur preces post Missam ad pedes altaris dicendae.

23

Preces post Missam breviores reddantur et varientur per intentiones specificas publice indicatas et secundum tempus anni opportune mutatas.

24

Preces post Missam aboleantur, facultate data Ordinariis illas (aut alias) praescribendi temporibus determinatis.

25

Benedictio Eucharistica post Missam absolute vetetur, quia Missa est res excellentior omnibus.

26

Contra deprecabilem usum, prohibeatur quominus immediate post celebrationem Missae, aliae celebrentur supplicationes eucharisticae.

27

Omittantur preces et generatim omnes devotiones post missas lectas.

21) Sup. Gen. Presbyt. Tinchebray.

22) Assisien, Liburnen, Tokien, Funchalen, Tuneten, Rhoinen, Riohachaën, Medellen, Drivasten, Potosien in Bolivia.

23) Dodgepolitian.

24) Constantinian.

25) Misuraten.

26) Sup. Gen. Congr. Cisterc. in Italia.

27) Alexandrin, Crossen.

3. DE MISSA IN COENA DOMINI

1

Optatur privilegium celebrandi Missam feria V in Coena Domini pro omnibus sacerdotibus.

2

Omnibus sacerdotibus concedatur ut sacrum litent die Coenae Domini.

3

Liceat cuilibet sacerdoti Missam litare Feria V in Coena Domini ianuis Ecclesiae clausis.

4

Missa chrismalis feriae V Maioris Hebdomadae videtur omnem solemnitatem tribuere materiae quorundam sacramentorum; specialem vero et solemnem mentionem ministro sacramentorum scilicet sacerdoti dedicare posset.

5

Feria quinta in Coena Domini possint sacerdotes praesentes concelebrare, vel saltem sumere etiam S. Sanguinem ut saepe fit in Ecclesia Orientali.

6

Concedatur facultas celebrandi in ecclesiis paroecialibus unam Missam lectam, horis mututinis feriae quintae in Coena Domini, in qua sive continuo sive statim ab ea expleta, Communio fidelibus distribui liceat.

7

Concedatur omnibus sacerdotibus facultas Missam celebrandi Feria V Hebdomadae Maioris, quin preiudicetur liturgia solemnis horis serotinis celebranda.

1) Sup. Gen. Inst. Cavanis, Sup. Gen. Congr. S. Crucis.

2) Gerunden, Assien, Santanderien, Sup. Gen. Ord. Carm.

3) Manilen.

4) Mediolanen.

5) Bluefielden.

6) Philadelphien Latinorum.

7) Philadelphien Latinorum, Campifontis.

8

Concedatur concelebratio in Feria V Hebdomadae Maioris.

9

Feria V in Coena Domini cum sit dies institutionis sacerdotii omnibus sit facultas celebrandi Missam.

10

In feria V Hebdomadae Sanctae optabilis videtur concelebratio omnium vel plurium Sacerdotum (qui non sint parochi) cum Episcopo in Ecclesia Cathedrali, pro Chrismatis Missa: grave enim solet esse abstinere a Sacro in die quo sacerdotium nostrum ortum habuit.

4. DE MISSA PONTIFICALI

1

Redigantur ritus Missarum Pontificalium secundum solemnitatum momentum.

2

Caeremoniae Missae Pontificalis simpliciores reddantur.

3

Simplificentur ritus Missae Pontificalis ita ut etiam in pagis et parvis urbibus fideles expedite et pie Missae Episcopi proprii assistere queant eiusque verbum audire.

4

Episcopi, servatis pro solemnioribus caeremoniis pontificalibus, Missam solemnem simpliciore ritu celebrare possint.

8) Namurcen.

9) Urbanien et S. Angeli in Vado,
Scythopolitan.

10) Nuscan.

1) Sanaven.

2) Risinitan, S. Joannis a Missioni-
bus, Campi Grandis, Ambaniaën,

Tuneten, Uahiguyaen, Posnaniën,
Isinden, Tabuden, Lydenburgen,
Conferentia Fulden, Sup. Gen.
O. F. M., Sup. Gen. Soc. Mary-
knoll, Sup. Gen. Congr. Calabria.

3) Sup. Gen. Barnab.

4) Albien.

5

Episcopi habeant facultatem celebrandi modo simplici Missam cantatam.

6

Episcopi pontificalia agentes ne teneantur legere in Missali quae a Subdiacono, Diacono vel a Choro canuntur, iuxta morem pro Hebdomada Maiori recenter instauratum.

7

In celebratione Missae Pontificalis, Pontifex non teneatur lectionem aliquam repetere quoties cum omnibus adstantibus illam audire debet.

8

Habeatur novus ritus Missae Pontificalis pro Ecclesiis paroecialibus, et ritus sollemnis actualis reservetur Ecclesiae Cathedrali et Sanctuariis.